
exdrazby.cz JURIS REAL Dražby, a. s. Šrobárova 2100/49, 130 00 Praha 3, Vinohrady, Tel.: 774 740 636, E-mail: dotazy@exdrazby.cz, web:
www.exdrazby.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 050 EX 1259/22-112

553 334 Kč
za nemovitost

Byt 1+kk o velikosti 29m2, Radiměř
Radiměř, 56907, Radiměř

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 29 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: Předmětem dražby jsou následující nemovitosti a jejich příslušenství: Bytová jednotka č.
202/1 v bytovém domě č.p. 202
postaveném na pozemku parc.č. St. 801/1 v obci Radiměř, k.ú. Radiměř v okrese Svityvy včetně
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 2940/21465 na společných částech domu č.p. 202 a na
pozemku parc.č. St. 801/1, vše v obci Radiměř, k.ú. Radiměř, okres Svitavy se všemi součástmi a
příslušenstvím Bytová jednotka se nachází v bytovém domě č.p. 202 v centru obce. Stáří domu
odhaduji na více než 100 let, jedná se o objekt, který byl v minulosti pravděpodobně přestavován a
přistavován až do současné architektonické podoby. Dům má dvě nadzemní podlaží, jedná se o
stavbu zděnou ze smíšeného zdiva zastřešenou částečně valbovou a částečně sedlovou střechou
krytou plechovou střešní krytinou. Půdorys domu tvoří písmeno L, kdy jedno rameno je
dvoupodlažní a druhé pouze přízemní. Dle sdělení přítomných obyvatel domu se oceňovaná
jednotka nachází v přízemní části domu.

Vyřizuje
Call centrum exdrazby.cz
Tel.: +420 774 740 636
GSM: +420 774 740 636
E-mail: dotazy@exdrazby.cz


